Отчет
об использовании бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства 
муниципальной собственности, на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования Тельмановское сельское поселение 
Тосненского района Ленинградской области  
[bookmark: _GoBack]за 1 полугодие 2019 год
                                                                                                                                                                                                                                                                              тыс.руб.
	№ п/п
	Наименование строек и объектов
	КБК
	Сметная стоимость, на начало строительства
	Остаток сметной стоимости  на 1 января 2019
 года
	Утвержденные лимиты
	Уточненные лимиты
	Кассовое исполнение
	Остаток сметной стоимости на 
01 июля
2019 года
	Примечание

	1. 
	Разработка проектно-сметной документации по строительству объекта «Распределительный газопровод по территории малоэтажной застройки ПЖСК «Волков лес» МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» Госэкспертиза проекта
	0080502110010420414226
	500,000
	500,000
	500,000
	0,000




	0,000
	500,000
	

	2.
	Проектирование внутрипоселкового газопровода дер. Ям-Ижора МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
Госэкспертиза проекта
	0080502110010420414226
	2 500,000


500,703


100,000
	2500,000


500,703


0,000
	2500,000


500,703


95,000
	-1300,000


0,000


+95,000
	0,000


0,000


0,000
	1 200,000


500,703
95,000
	




в.т. числе  5,000 тыс. руб. софинансирование мероприятий по гос. программе ЛО «Обеспечение устойчивого  функционирования и развития  коммунальной и инженерной  инфраструктуры и повышение энергоэффективности  в ЛО»


	3.
	Реконструкция (ремонт и прокладка новых) тепловых сетей в пос. Тельмана муниципального образования Тельмановскоесельское поселениеТоснсенкого района Ленинградской области
	0080502130010630414226
	7 000 ,000
	7 000,000
	7 000,000
	0,000
	0,000
	7 000.000
	



Заместитель главы администрации                                                                        Крюкова О.А. 
   

Заведующая финансовым отделом  - главный бухгалтер                                     Клепакова С.С.
